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CENIK TRGOVSKEGA BLAGA

OKOLJSKO ENERGETSKE KNJIGE

HISEK IN VETER

HISEK IN ZRAK

HISEK IN ZEMLJA

HISEK IN RECICA
EKODETEKTIVI V HIMALAJI
EKODETEKTIVI V BANGLADESU

LED SIJALKE

E27, 5W, 300°, 460 Im

E27, 7W, 300°, 650 Im

E27, 9W, 300°, 850 Im

E27, 12W, 300°, 1150 Im
E14, svecna 3W, 300°, 210 Im
GU10, 4W, 38°, 300 Im
GU10, 7w, 38°, 550 Im,
MR16, 4W, 38°, 300 Im,
MR16, 7W, 38°, 550 Im

GARNITURA ORODJA UNIOR

VREDNOSTNI BONI

BON 10
BON 20

ELEKTRICNI KONVEKTORJI

Evidence 2 500 W
Evidence 3 1000 W
Evidence 4 1500 W
Evidence 5 2000 W
Evidence 6 2500 W
Soprano Sense 1000 W
Soprano Sense 1500 W
Soprano Sense 2000 W

ARTIKLI ZA OTROKE

Maijica za otroka, modra ali rde€a
VrecCka za copate (bombaz) 35 x 40 cm
Nakupovalna vre€ka, zloZljiva, z zadrgo
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ENERGIJA PLUS

ELEKTRO MARIBOR

CENA z DDV

9,95 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €
9,95 €

8,99 €
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14,99 €

8,49 €
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0,99 €


http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/evidence-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/evidence-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/evidence-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/evidence-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/evidence-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/soprano-sense-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/soprano-sense-1000-w
http://www.energijaplus.si/za-vas-dom-ostala-ponudba/ponudba/elektricni-konventorji/soprano-sense-1000-w

CENIK TRGOVSKEGA BLAGA

NAPREDNE STORITVE -
SISTEMI ZA NADZOR PORABE

Set za merjenje porabe elektriCne energije
preko optiénega izhoda na Stevcu

Set za merjenje porabe elektriCne energije
preko tokovnih kles¢, 1F (TT do 80A; 10mm)

Set za merjenje porabe elektriCne energije
preko tokovnih kles¢, 3F (TT do 80A; 10mm)

Set za merjenje porabe elektriCne energije
preko tokovnih kles¢, 3F (TT do 300A; 36mm)

Set za merjenje porabe zemeljskega
plina

Dodatni set za merjenje porabe elektri¢ne energije
preko tokovnih kles¢, 1F (TT do 80A;10mm)

Dodatni set za merjenje porabe elektri¢ne energije
preko tokovnih kles¢, 3F (TT do 80A;10mm)

Dodatni set za merjenje porabe elektri¢ne energije
preko tokovnih kles¢, 3F (TT do 300A;36mm)

Dodatni set za merjenje porabe zemeljskega
plina

Thermosense notranji temperaturni senzor

Plugsense daljinsko krmiljena vti¢nica z merjenjem
porabe
Thermosense - 3 tockovni temperaturni senzor

Thermosense zunanji temperaturni senzor

Letna uporabniska licenca za aplikacijo
energomonitor.com (prvo leto brezpla¢no)

Placilo je mozno samo s placilno kartico.
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ENERGIJA PLUS

ELEKTRO MARIBOR

CENA z DDV

169,95 €
169,95 €
189,95 €
243,88 €
189,95 €
66,37 €
97,36 €
176,41 €
109,95 €
29,77 €
60,15 €
66,37 €
39,28 €

35,99 €

Maribor, 05.04.2017
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